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OOMSAPAS

Concepto

ACTMO

ACTIVO CII?CULANTE

efectivo y equivolentes

derechos o recibk efectivo o equivolentes

derechos o récibir bienes o seruicios

inventorios

olmocenes

estimoclón por pérdldo o deterioro de
octlvos clrculontes
otros qctlvos ckculontes

ACTIVO NO CilrcULANTE

inversiones finoncieros o lorgo plozo

derechos o recibir efectivo o equivolentes o
lorgo plozo
bienes inmuebles, infroestructuro y
construcciones en proceso
bienes muebles

octlvos intongibles

deprecioción, deterioro y omortizoción
ocumulodo de hienes
octivos diferidos

estimoción por pérdido o deterioro de
octivos no ckculontes
otros octivos no ckculontes

GASTOS Y OTRAS PERDDAS

OTÍ?OS GASTOS Y PERDDAS EXTRAORDINAEAS

estimociones, depreciocion es, deterioros,
obsolescencio y omortizociones

AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 0l/01/2024 al 31 10512024

(Cifras en Pesos)

Saldo lnicial

2,945.643,ñ7.74

1,197,ñ5,742.U

1,688,937,263.92

1,687,530,U2.94

1,123,029,U7,'t4

5U,968,737.50

0,00

0,00

r 9,532.558.30

0.00

0.00

1,4ú.420.98

0.00

0.00

,l.2ó4.3,l0.85

I r5,533,00

0.00

26,577,13

0.00

0.00

0.00

0.m

0.00

13,264,016,73

1,142,2U,536.33

3.888,843.09

0.00

39.09r,97ó.5ó

- 983.ó30. I 7

0.00

1,748,137,265,20

0.00

0.00

'1.514.512.M1.95

r 98,591,807. I 0

I 9.050.547.1 8

-849,265,57

16,832,134.U

0,00

0.00

0.m

0.00

0,00

1,108,81ó,ó7ó,1ó

s4ó,s02,020.r r

14.000.00

0.m

20,076,941,27

0.00

0.00

20,175,253.37

0.00

0.00

14,060,376,40

6,114,876.97

0.00

0,00

0,00

0,m

0.m

0,00

0.00

0,00

- 14,212,870,98

1,533,282.ót

14.000.00

0.00

544,382.97

0,00

0.00

18,768.832.39

0,00

0.00

12.796.065.5s

5,999,343.97

0.00

-26,577,13

0.00

0.00

0.00

0.00

0.@

0.00

Cargos del
periodo

r,ó95,584,890,91

1,675,4@,637.54

Abonos del
.periodo

Saldo Final

2,952,290,634.73

'1.185.384.537. t4

-948,854.25

1 ,143,777 ,818.94

3,902,843.09

0.00

39.ó3ó.359,53

- 983,ó30. r 7

0,00

1,7óÉ.,9'0ó,W7,59

0.00

0.00

1,527,308, 107,50

204,591, t 5r .07

r 9,050,547. I 8

-875,842.70

16,832,134,U

0,00

0,00

0.00

0,m

0.m

Variación del
periodo

6,U7,626.99

- 12.121,205.40

0.00

emisor."
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